
UCHWAŁA NR III/18/2015
RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 14 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit  „i” i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ((Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze. zm.), art. 212, 214,215, 222,235 -237, 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Blizanów uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 24.399.378,00 zł. z tego:

- dochody bieżące w wysokości 23.723.785,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 675.593,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych      ustawami 
w wysokości 2.292.543,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały.

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 673.206,00 zł.

§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 25.672.561,00 zł.  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.776.518,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

- wydatki majątkowe w wysokości 3.896.043,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych      ustawami 
w wysokości 2.292.543,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej      uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego w wysokości 275.230,00 zł

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych  oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Deficyt budżetu w kwocie 1.273.183,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi
z kredytów i pożyczek.

§ 4.  Określa się przychody budżetu w wysokości 3.033.269,00 zł. i rozchody budżetu w wysokości 
1.760.086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 5.  Ustala się zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.049.837,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.045.622,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Określa się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego:

1) przychody w wysokości 3.111.000,00 zł

2) wydatki w wysokości 3.106.200,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr  6 do niniejszej uchwały.

§ 7.  Określa się dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę 
środowiska i gospodarkę wodną

1) dochody w wysokości 26.700,00 zł

2) wydatki w wysokości 26.700,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



§ 8.  Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
pokrycie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

1) dochody w wysokości 685.000,00 zł

2) wydatki w wysokości 685.000,00 zł

§ 9.  Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
148.698,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
128.348,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
20.350,00 zł.

§ 11.  Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 68.023 zł.

§ 12.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości  
3.533.269,00 zł, z tego  na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Blizanów w wysokości 
500.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych  pożyczek i kredytów, w wysokości 
1.760.086,00 zł, w tym  wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych      ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej,

3) finansowanie deficytu budżetu w wysokości 1.273.183,00 zł.

§ 13. 1  Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego       deficytu budżetu do 
wysokości 500.000,00 zł,

2) zaciągania  kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  do wysokości 3.033.269,00 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianach planu wydatków budżetu w ramach działu 
w zakresie na wynagrodzenia  ze stosunku pracy oraz wydatków        majątkowych między zadaniami 
w ramach działu,

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do         zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza       rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank       prowadzący obsługę 
budżetu.

§ 14.  W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 52.000,00zł,

2) celową w wysokości 247.000,00 zł, z tego na:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000,00 zł,

b) na wydatki bieżące z zakresu opieki społecznej w wysokości 29.000,00 zł,

c) na wydatki bieżące w oświacie w wysokości 20.000,00 zł,

d) na zapewnienie 20 % udziału gminy z art. 128 uofp w wysokości 38.000 zł,

e) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 100.000 zł.

§ 15.  Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na przedsięwzięcia,           
które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art. 226 ust.4 w wysokości 500.000,00 zł.

§ 16.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 2



§ 17.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wojtyła

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

750

75011

75023

75095

751

75101

756

75601

75615

75616

75618

Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/18/2015 Rady Gminy Blizanów z dnia 14.01.2015r.

Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2015 rok

3 4 5

bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

Pozostała działalność 3 561,00

Rolnictwo i łowiectwo 3 561,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 561,00

Gospodarka mieszkaniowa 31 837,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
5 940,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 837,00

Urzędy wojewódzkie 75 190,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

25 897,00

Administracja publiczna 160 670,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

75 190,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

84 980,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

Pozostała działalność 84 980,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 679,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 679,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 679,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 877 201,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 635 211,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej
1 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 435 856,00

0320 Podatek rolny 6 310,00

0330 Podatek leśny 102 390,00

0340 Podatek od środków transportowych 89 655,00

0310 Podatek od nieruchomości 961 624,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 706 680,00

0320 Podatek rolny 1 199 914,00

0330 Podatek leśny 12 839,00

0340 Podatek od środków transportowych 355 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 23 122,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
949 856,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 154 081,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 680,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 148 698,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



75621

758

75801

75807

75814

801

80101

80104

852

85202

85212

85213

85214

85216

85219

85228

854

85401

900

90019

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 584 454,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
744 478,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 548 418,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 36 036,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 619 733,00

Różne rozliczenia 10 929 073,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 619 733,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 279 340,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 279 340,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

Oświata i wychowanie 238 220,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

7 000,00

Szkoły podstawowe 34 110,00

0830 Wpływy z usług 25 300,00

0920 Pozostałe odsetki 510,00

0830 Wpływy z usług 204 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Przedszkola 204 110,00

Domy pomocy społecznej 4 200,00

Pomoc społeczna 2 447 644,00

0690 Wpływy z różnych opłat 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 223 463,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

19 328,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 208 031,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

13 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
34 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 643,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 685,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

2030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
34 303,00

Zasiłki stałe 110 357,00

Pozostałe odsetki 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)

0920 Pozostałe odsetki 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 51 403,00

50 803,00

0830 Wpływy z usług 4 590,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
104 057,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 590,00

0920

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 200,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00

Świetlice szkolne 7 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
26 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 700,00

bieżące razem: 23 723 785,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 2



010

01010

600 Transport i łaczność

60016 Drogi publiczne gminne

6207

700

70005

900

90095

razem: 675 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 000,00

149 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 980,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 392 960,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 392 960,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

392 960,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 367,00

Gospodarka mieszkaniowa 87 367,00

149 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
87 367,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 266,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

46 266,00

Pozostała działalność 46 266,00

588 226,00

Ogółem: 24 399 378,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

673 206,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 75 190,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
75 190,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 679,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1 679,00

852 Pomoc społeczna 2 215 674,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 208 031,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2 208 031,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
7 643,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
7 643,00

2 292 543,00Razem:

Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2015 roku

Załącznik nr 1a do uchwały Nr III/18/2015  Rady Gminy Blizanów z dnia 14.01.2015 r.

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4430 Różne opłaty i składki

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 115 355,00

75011 227 125,00

54 550,00

5 000,00

500,00

71004 60 000,00

300,00

150,00

1 000,00

3 000,00

60 000,00

3 000,00

9 000,00

1 000,00

1 000,00

29 400,00

2 600,00

30 000,00

50 000,00

70005 50 000,00

59 400,00

78 000,00

60095 30 000,00

150,00

11 450,00

100 000,00

280 000,00

60016 250 000,00

1 000,00

01095 6 000,00

2 000,00

4 000,00

19 500,00

01030 24 500,00

24 500,00

01009 25 000,00

25 000,00

01010 19 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2015  Rady Gminy Blizanów z dnia 14.01.2015r.

Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2015 rok

Rozdział Wartość

75 000,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

75095 129 980,00

962,00

13 000,00

75075 50 000,00

10 000,00

40 000,00

12 000,00

11 000,00

3 000,00

53 000,00

150 000,00

27 000,00

5 503,00

59 000,00

32 636,00

11 000,00

43 680,00

20 000,00

3 300,00

45 180,00

100 000,00

3 000,00

269 374,00

39 346,00

6 000,00

1 481 238,00

124 731,00

75 000,00

1 500,00

75023 2 578 250,00

22 765,00

92 500,00

15 000,00

21 000,00

1 000,00

3 282,00

75022 130 000,00

3 000,00

200,00

3 500,00

12 212,00

31 415,00

4 405,00

167 611,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 2



4127 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

35 808,00

34 152,00

70 386,00

14 670,00

2 543 821,00

190 483,00

494 686,00

80101 4 844 682,00

644 338,00

214 047,00

75818 199 000,00

199 000,00

10 748 661,00

75704 68 023,00

68 023,00

199 000,00

75702 179 000,00

5 000,00

174 000,00

6 496,00

17 000,00

247 023,00

500,00

7 000,00

3 500,00

654,00

17 850,00

27 000,00

75412 150 000,00

60 000,00

10 000,00

246,00

1 398,00

150 000,00

1 679,00

75101 1 679,00

35,00

135,00

3 000,00

78 380,00

15 000,00

117 897,00

285 391,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

80106 87 897,00

87 897,00

5 177,00

140 000,00

6 182,00

17 106,00

115 693,00

16 467,00

15 551,00

54 913,00

582 185,00

44 566,00

80104 1 556 074,00

344 880,00

163 487,00

3 397,00

583,00

17 044,00

1 754,00

4 581,00

16 390,00

29 268,00

59 563,00

8 484,00

3 864,00

27 007,00

343 947,00

415,00

2 121,00

80103 515 882,00

7 372,00

16 661,00

136 857,00

18 309,00

12 000,00

1 882,00

3 386,00

1 266,00

40 242,00

6 546,00

1 813,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 4



Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00

200,00

10 462,00

600,00

1 178,00

53 000,00

10 576,00

33 070,00

2 541,00

8 400,00

85154 128 348,00

4 200,00

150,00

3 700,00

5 650,00

11 000,00

55 231,00

148 698,00

85153 20 350,00

262,00

18 846,00

80195 55 231,00

5 186,00

110,00

24 880,00

80113 423 000,00

423 000,00

80146 49 284,00

8 534,00

109 980,00

1 068,00

15 139,00

19 140,00

11 874,00

158 995,00

28 418,00

75 464,00

393 074,00

55 890,00

4 504,00

171 863,00

2 000 911,00

161 757,00

80110 3 216 611,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 5



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 092,00

85216 130 071,00

130 071,00

85219 536 057,00

235 158,00

85215 40 000,00

40 000,00

85213 22 249,00

22 249,00

85214 235 158,00

300,00

2 000,00

3 000,00

12 000,00

2 000,00

3 000,00

57 911,00

2 549,00

5 000,00

2 101 790,00

97 575,00

6 433,00

1 094,00

665,00

85212 2 293 558,00

770,00

14 100,00

200,00

29 144,00

2 247,00

5 406,00

500,00

1 000,00

85206 53 626,00

85205 3 500,00

1 000,00

1 000,00

3 801 173,00

85202 350 000,00

350 000,00

821,00

2 500,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

90001 47 160,00

47 160,00

90002 705 000,00

85446 2 146,00

2 146,00

1 590 687,00

5 760,00

85415 78 700,00

78 700,00

1 754,00

4 950,00

1 614,00

3 352,00

2 756,00

4 566,00

16 234,00

41 970,00

5 959,00

85401 313 396,00

9 913,00

214 568,00

85295 86 800,00

86 800,00

394 242,00

6 454,00

43 200,00

500,00

434,00

4 807,00

85228 50 154,00

1 719,00

1 137,00

10 212,00

34 625,00

4 967,00

21 240,00

33 295,00

1 627,00

500,00

57 502,00

8 180,00

11 892,00

308 136,00

25 692,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

300,00

25 000,00

10 000,00

165 000,00

92601 100 000,00

5 000,00

500,00

8 455,00

92116 250 000,00

250 000,00

92195 23 955,00

3 400,00

92109 430 000,00

430 000,00

6 000,00

92108 19 000,00

15 600,00

17 000,00

3 000,00

1 045,00

887,00

750 000,00

92105 27 045,00

500,00

1 000,00

15 000,00

8 913,00

10 637,00

1 990,00

90095 98 527,00

3 000,00

56 600,00

50 000,00

90015 680 000,00

680 000,00

90004 4 000,00

4 000,00

90013 50 000,00

705 000,00

90003 6 000,00

6 000,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 21 776 518,00

92605 65 000,00

40 000,00

15 000,00

14 000,00

44 700,00

15 000,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Razem: 3 896 043,00

90017 100 000,00

100 000,00

694 700,00

90002 594 700,00

594 700,00

50 000,00

80104 50 000,00

50 000,00

100 000,00

75818 100 000,00

100 000,00

30 000,00

75023 30 000,00

30 000,00

60016 890 250,00

680 000,00

20 000,00

74 000,00

116 250,00

1 811 343,00

60014 921 093,00

921 093,00

01010 1 210 000,00

1 200 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr III/18/2015  Rady Gminy Blizanów z dnia 14.01.2015r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2015 rok

Rozdział Wartość

1 210 000,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 
                                                                           do uchwały Nr  III/18/2015 
                                                                           Rady Gminy Blizanów 
                                                                           z dnia  14.01.2015r. 
         w sprawie uchwalenia budżetu 
         Gminy Blizanów na 2015 rok 

 

 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych    

w 2015 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2015r 
010 

 

01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamiecin, Poklęków, 

Jastrzębniki, Szadek, Szadek Kol. 

50.000 

010 01010 6050  Budowa Stacji Uzdatniania Wody w  m. Pawłówek  700.000 

010 01010 6050 Wykonanie odwiertu studni głębinowej przy SUW Blizanów Drugi 400.000 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Warszawka” 50.000 

010 01010 6060 Wykup gruntów pod przepompownie 10.000 

Razem dział 010 1.210.000 
600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych o szczególnym 

znaczeniu dla mieszkańców w miejscowości Godziątków 
190.250 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Brzezina – ułożenie 

nakładki asfaltowej  
450.000 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Żegocin - Zagorzyn – 

ułożenie nawierzchni asfaltowej  
100.000 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Łaszków - Żerniki – 

ułożenie nawierzchni asfaltowej  
80.000 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Blizanów (Poduchowne) – 

Skrajnia  – ułożenie nawierzchni kamienno - żwirowej 
50.000 

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 20.000 

Razem dział 600 890.250 
750 75023 6060 Zakup zestawów komputerowych i oprogramowania  30.000 

Razem dział 750 30.000 
801 80104 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku magazynowego na publiczne 

przedszkole 5-oddziałowe w Piotrowie ( opracowanie 

dokumentacji) 

50.000 

Razem dział 801 50.000 
900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych              

w Zagorzynie  

594.700 

Razem dział 900 594.700 

Ogółem 2.774.950 

 

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Załacznik Nr 4                                         

do uchwały Nr III/18/2015                              

Rady Gminy Blizanów                                 

z dnia 14.01.2015r.                                      

w sprawie  uchwalenia budżetu 

Gminy Blizanów na 2015 rok

Przychody ogółem: 3 033 269,00

3 3 033 269,00

Lp. Kwota

1 4

2 1 367 126,00

Rozchody ogółem: 1 760 086,00

1 392 960,00

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 5 
                                                                                 do Uchwały Nr III/18/2015 
                                                                                Rady Gminy Blizanów  
                                                                                 z dnia 14.01.2015r. 
         w sprawie  uchwalenia budżetu 
         Gminy Blizanów na 2015 rok 

                                                                                                                                                                 
Zestawienie 

planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu  Gminy Blizanów                                                                                                      

w  2015 roku 

 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

DOTACJE  CELOWE 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
w zł 

600 60014 6300 Powiat kaliski 921.093 

801 80103 2310 Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie  zwrotu kosztów 
utrzymania dzieci w oddziałach  przedszkolnych 

3.864 

801 80104 2310 Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie  zwrotu kosztów 
utrzymania dzieci w przedszkolu 

344.880 

900 90017 6210 Zakład Usług Komunalnych w Blizanowie 100.000 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 430.000 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 250.000 

Razem 2.049.837 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł 

DOTACJE  CELOWE 
010 01009 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 25.000 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż 52.000 

  2820 Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi poprzez 
wspieranie szkoleń dla członków ochotniczych straży 
pożarnych  
z terenu całej gminy 

8.000 

851 85153 2820 Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu 
wolnego, organizowanie zajęć profilaktycznych 
propagujących zdrowy styl życia. 

3.700 

851 85154 2820 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 
poprzez alternatywne formy wypoczynku i spędzanie 
czasu wolnego, organizowanie zajęć profilaktycznych 
propagujących zdrowy styl życia. 

4.200 

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury 17.000 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000 

DOTACJE  PODMIOTOWE 
801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w  Lipe prowadzona przez 

Stowarzyszenie  „Mała Szkoła na Rzecz Ekorozwoju w 
Lipe” 

231.109 

801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa  
w  Rychnowie prowadzona przez  Rychnowskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży  w 

Rychnowie 

413.229 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole prowadzone przez 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Jarantów „Od 

przedszkolaka do żaka” 

163.487 

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny prowadzony przez 
Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży  w Rychnowie 

87.897 

Razem 1.045.622 
 

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                               Załącznik Nr 6 
         do uchwały Nr  III/18/2015 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia  14.01.2015r. 
         w sprawie uchwalenia budżetu 
         Gminy Blizanów na 2015 rok 

 
 

Plan przychodów i wydatków 
samorządowego zakładu budżetowego 

na 2015 rok 
 
 

 
Dział 900 rozdz. 90017 
 

Treść Przychody Wydatki 
Zakłady Gospodarki Komunalnej 3.111.000 3.106.200 

w tym:   

1. Przychody, w tym: 3.111.000  

1) dotacja z budżetu 100.000  

2. Wydatki, w tym:  3.106.200 

    1) wydatki bieżące  2.886.200 

    2) wydatki majątkowe  220.000 
Stan funduszu obrotowego na początek 
roku 

208.700  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  213.500 

Ogółem 3.319.700 3.319.700 

 

 
 
 

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



 
 

   Załącznik Nr 7 
                                                                                            do uchwały Nr  III/18/2015 
                                                                                            Rady Gminy Blizanów 
                                                                                            z dnia 14.01.2015r. 
        w sprawie uchwalenia budżetu 
        Gminy Blizanów na 2015 rok  

 

 

 
Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane  nimi wydatki 

na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2015 rok 
 

Dochody 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2015r. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.700 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar ze środowiska 

26.700 

  0690 Wpływy z różnych opłat 26.700 
Ogółem 26.700 

 

 

 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2015r. 
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód  

010   Rolnictwo i łowiectwo 26.700 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

26.700 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Pawłówku”                

26.700 

Ogółem 26.700   26.700 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

 

Załącznik Nr 8 
                                                                                            do uchwały Nr III/18/2015 
                                                                                            Rady Gminy Blizanów 
                                                                                            z dnia 14.01.2015r. 
        w sprawie uchwalenia budżetu 
        Gminy Blizanów na 2015 rok  

 
 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                  

w   2015 roku 

 

                                                                                                                         ( w zł ) 

Klasyfikacja Nazwa Plan 

Dział Rozdział § 

852   Pomoc społeczna 45.900 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45.900 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

45.900 

Ogółem 45.900 

 

 

 

Id: 111DC4F5-16B6-4EFF-B422-D4748E688267. Podpisany Strona 1




